

Warszawa, 13 lutego 2020 r.

**OR-BP-I.ZP.D.272.4.2020.LB**

**UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na **dostawę fabrycznie nowego wyposażenia i środków ochrony indywidualnej strażaka dla jednostek OSP.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie 1:**

*W nawiązaniu do ogłoszonego w dniu 07.02.2020 przetargu na Dostawę fabrycznie nowego wyposażenia i środków ochrony indywidualnej strażaka dla jednostek OSP nr sprawy OR-BP-I.ZP.D.272.4.2020.LB wnosimy o odpowiedź na pytanie: Opis przedmiotu zamówienia, w części dotyczącej latarki nahełmowej, zamawiający wymaga: Ładowarki do latarki umożliwiająca ładowanie z sieci 230V lub z samochodu pożarniczego – prosimy o jednoznaczne wskazanie czy latarka ma mieć wbudowany akumulator i być ładowana bezpośrednio z dedykowanych i będących w zestawie ładowarek 230V i ładowarki samochodowej, czy też chodzi o latarkę baterijną z akumulatorami i dodatkową ładowarką (ładowanie wymaga wyjęcia akumulatorów i włożenia ich do ładowarki).*

*Czy zamawiający dopuści latarkę z trzema trybami pracy o nw parametrach:*

*Czas pracy - 8h na 100% mocy (234 lumeny)*

*Czas pracy – 190h na 11% mocy (28 lumenów)*

*Tryb pulsacyjny*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza jedną z dwóch form ładowania wskazanych w zapytaniu, z zachowaniem jednolitości sposobu ładowania oferowanego przez Wykonawcę asortymentu. Minimalna moc światła oraz minimalny czas pracy latarki zostały określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 2:**

*(...) Po zapoznaniu się z dokumentami postępowania, zwracam się z prośbą o wskazanie w którym miejscu Zamawiający umieścił informację odnośnie ilości wymaganego asortymentu.*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z paragrafem 13 ust. 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Wykonawca wypełniając Formularz oferty podaje cenę brutto z VAT **za 1 szt.** danego asortymentu. W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2 do specyfikacji, Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia. Liczba zamawianego asortymentu wynikać będzie z zaoferowanej przez Wykonawcę ceny brutto za 1 szt. danego produktu.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaną przekazane Wykonawcom, którym Zamawiający przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>.

